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Образовно рандеву 2010
30, 31 Октомври, Прилеп
АГЕНДА
30. Октомври, сабота

	Време
	Активност
	Место

	09.30-10.30
	Пристигнување и сместување на учесниците кај ученици
	СОУ Орде Чопела

	11.00-12.00
	Презентации: 

Градот Прилеп

Массум

Градоначалник на општина Прилеп

Развојна агенција Преда
	Економски факултет

Прилеп

	12.00-18.00
	Натпревари:

· Јавно говорење – албански, македонски
· Маркетинг план

· Интервју за работа- македонски, албански

· 
	СОУ Орде Чопела


	17.00
	Најдобар бенд
	Дом на култура Марко Цепенков
Прилеп


31. Октомври, недела

	Време
	Активност
	Место

	09.30-13.00
	Натпревари:

· Маркетинг план

· Интервју за работа- македонски, албански


	СОУ Орде Чопела

	13.00-14.00
	Прогласување на победниците и затворање на Образовното рандеву
	СОУ Ристе Ристески - Ричко




